
 
 

1 

 

 
Pardubický kraj 

Komenského náměstí 125, Pardubice 532 11 
čj. KrÚ  37322/2021 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“) 

 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

Název veřejné zakázky: Dodávka virtuálních počítačů 
Identifikační údaje o zadavateli:  Pardubický kraj 
      Komenského náměstí 125 
      532 11, Pardubice 
      IČO: 708 92 822 
Druh veřejné zakázky:   veřejná zakázka na služby 
Druh zadávacího řízení:   zjednodušené podlimitní řízení 
Systémové číslo:    P21V00000064 
  

Zadavatel tímto v souladu s § 50 zákona oznamuje, že Rada Pardubického kraje rozhodla dne 
10. 5. 2021, č. usnesení R/356/21 o tom, že dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím 
řízení na shora uvedenou veřejnou zakázku vybrána a vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější, je společnost AUTOCONT a.s., se sídlem Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava,  
IČO: 043 08 697. 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

1) Seznam dokladů a požadovaných údajů, kterými vybraný dodavatel prokazoval 
v nabídce kvalifikaci: 

1.1. Základní způsobilost 

- Dodavatel doložil výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

1.2. Profesní způsobilost 

- Dodavatel doložil výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

1.3. Technická způsobilost 

 Čestné prohlášení se seznamem významných služeb. Dodavatel prokázal splnění 
této části kvalifikace následujícími významnými službami: 

a) Náhrada databázového clusteru MS SQL (2 ks serverů s VMware vSAN včetně 
implementace a servisní podpory), 01 - 03/2020, rozsah 1,77 mil Kč bez DPH 

b) VZ „Zvýšení bezpečnosti prostředků ICT a dostupnosti IT služeb“ řešení vysoké 
dostupnosti serverového clusteru na bázi VMware vSAN včetně následné servisní 
a konzultační podpory, 07 - 10/2019, více než 10 mil Kč bez DPH 

c) Dodávka a implementace infrastruktury pro virtuální desktopy včetně 
softwarových licencí, implementace a servisní podpory, 12/2018 – 5/2019, VDI 
VMware Horizon 1,61 mil Kč bez DPH 



 
 

2 

 

d) Nová serverová infrastruktura pro VDI, Oracle na bázi VMware vSAN a VMware 
Horizon, 01 – 04/2021, 3,3 mil. Kč bez DPH 

 Čestné prohlášení se seznamem členů realizačního týmu. Splnění požadavků na 
jednotlivé role v realizačním týmu dodavatel prokázal následujícím způsobem: 

 Projektový manažer Ing. Patrik Koprnický: 
- 05/1999 - 07/2018 vedoucí IT oddělení 
- 08/2018 – dosud projektový manažer, zkušenosti s řízením projektů „Zvýšení 
bezpečnosti prostředků ICT a dostupnosti IT služeb“ řešení vysoké dostupnosti 
serverového clusteru na bázi VMware vSAN včetně následné servisní a konzultační 
podpory 07 - 10/2019, více než 10 mil Kč bez DPH; „Dodávka a implementace 
infrastruktury pro virtuální desktopy včetně softwarových licencí, implementace a 
servisní podpory“ 12/2018 – 5/2019 
- Certifikace PRINCE2 
 
 Technik 1 Jiří Svoboda 
- 2001 – doposud systémový specialista; náplň práce: návrh, implementace a podpora 
infrastrukturních řešení serverové infrastruktury založených převážně na technologiích 
společností HPE, Dell, IBM, Cisco, Microsoft, VMware, Veeam, Fortinet; zkušenosti viz. 
bod 1.3. a) – d) 
- certifikace na serverovou virtualizaci VMware 
 
 Technik 2 Petr Kasan 
- 2010 – doposud systémový architekt; náplň práce: návrh, řešení a podpora 
infrastrukturních řešení v oblasti VDI na bázi produktů MS, VMware Horizon a Citrix; 
zkušenosti viz. bod 1.3. c) – d) 
- certifikace na VMware Horizon technologii 
 
  Technik 3 Vlastimil Ohera 

- 2009 – doposud Solution architekt; náplň práce návrh, implementace a podpora 
infrastrukturních řešení založených převážně na technologiích společností HPE, Dell, 
IBM, Cisco, Microsoft, VMware, Veeam, Fortinet; zkušenosti viz. bod 1.3. a) – d) 

 - certifikace na VMware vSAN technologii 

2) Hodnocení 

Popis a výsledek hodnocení, seznam hodnocených nabídek 

Nabídky byly v souladu s výzvou k podání nabídek hodnoceny dle jejich ekonomické 
výhodnosti, a sice na základě nejnižší nabídkové ceny vč. DPH. Pořadí dle tohoto hodnotícího 
kritéria je následující: 

Pořadí Název dodavatele IČO 
Nabídková cena 

vč. DPH 

1 AUTOCONT a.s. 043 08 697 2 461 140,-- 

2 Data Protection Delivery Center, s.r.o. 030 64 247 2 582 140,-- 

 

 
Poučení 

Dle § 242 odst. 2 zákona lze podat proti rozhodnutí o výběru dodavatele námitky ve lhůtě do 15 
dnů od doručení tohoto oznámení. Toto oznámení o rozhodnutí se považuje dle § 53 odst. 5 
zákona za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. Dle § 243 zákona se 
účastník může práva na podání námitek proti rozhodnutí písemně vzdát. Zadavatel nesmí dle 



 
 

3 

 

§ 246 zákona před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 
 
 

V Pardubicích dne 10. 5. 2021 
 

                         v z. Mgr. Pavel Menšl    
          vedoucí oddělení veřejných zakázek        

         PhDr. Jana Haniková 
      vedoucí kanceláře ředitele úřadu 


		2021-05-10T12:25:49+0000
	Not specified




